Les matèries principals que hauran de llegir el catedràtic de prima, el de vespres i el de la tercera, seran les següents:

"Cathedraticus primarius leget materias practicas, et praecipuae de Indicationibus, de sanguinis missione, et de purgatione, descendendo ad curationem februm, supponendo doctrinas generales. Hoc enim modo novimus a peritioribus utilitae publica melius esse prospitiendum. = Cathedraticus vespertinus exponet Aphorismos Hipocratis cum methodo quam tradunt authores clasici in facultate Medicinae. = Tertius Cathedraticus leget per tres annos pro modo sequenti Primo anno partem Physiologiam, continentem libros de natura humana, de temperamentis, et de facultatibus naturalibus. Secundo anno leget partem Pathologicam continentem libros de differentiis casuis morborum et Symptomatum. Tertio anno eliget materias quae utiliores vidibuntur, et alongiori tempore lectae no fuerint, hoc est de pulsibus, de febris, et de Urinis" (27).

Pel que fa als graus de batxiller i doctor, aquests estatuts disposen que per al grau de batxiller el graduant ha de tenir conclusions impreses de la facultat, o almenys manuscrites, contra les quals argüiran tres doctors elegits pel rector.

Graduant de Medicina, però, abans de tenir conclusions ha d'ésser tentat per tres doctors en Medicina elegits pel mestrescoles, i a falta de metges entraran doctors en Filosofia:

"Item statuimus et ordinamus, quod in gradibus Bachalaureatus Medicinae antequam graduandus sustineat Conclusiones tentetur à tribus Doctoribus Medicis à Magistro scholarium nominatis, sicut tentatur Doctorandi, et in defectum alicuius Doctoris Medicis eligatur Doctor Philosophiae. Hoc in facultate Medicinae censemus laudabiliter observari et observandum in posterum, licet in aliis facultatibus non observetur, eo quod Medici cum solo gradu Bachalaureatus ad visitandos aegrotos evolare contendum" (28).

Per al grau de batxiller de suficiència en Teologia i Medicina son menester tres cursos i en Dret Canònic i Civil quatre. El rector de l'Estudi confereix els graus de batxiller de Cànon i Lleis, i el mestrescoles els demés, previ examen i aprovació dels examinadors de l'Estudi. I cap estudiant pot ser graduat batxiller en Teologia o Medicina que no sigui batxiller en Filosofia, ni graduat doctor que no sigui batxiller en aquella facultat:

"Item statuimus quod in facultatibus Theologiae et Medicinae non creentur Bachalaurei, nisi illi qui in artibus et Philosophia eundem gradum prius obtinuerint; et idem servetur in iis qui ex aliis Universitatibus accedent ad accipiendum in esta gradum Bachalaureatus dictarum facultatum" (29).

El mestrescoles confereix tots els graus de doctor i pel que fa a la tentativa, presentació, assignació de punts i forma d'examen pel grau de doctor, ho recull la mateixa rúbrica *De gradibus bachalaureatus et doctoribus*, que consisteix en un acte acadèmic, de tres dies de durada, en el qual l'últim dia l'aspirant exposa i defensa matèries prèviament assenyalades (30).

En els estatuts de 18 de novembre de 1693, al catedràtic de prima se li assignen 20 lliures de salari amb l'obligació de visitar els soldats malalts, i el de vespres haurà de llegir Anatomia amb l'obligació de fer tres disseccions cada any, a les quals hauran d'assistir els estudiants i cirurgians:

Cathedratico Primario Moedicinae, ultra salarium hucusque eidem praestari solitum, viginti librae Barchinonenses eidem, annis singulis solvantur; cum hoc tamen onere, ut visitare teneatur Milites infirmos Domini Nostri Regis, in contuberniis communibus, id es Quarteles, intus praesentem Civitatem existentes. Et si forte Cathedraticus Primarius, onus huius modi suscipere nolit, augmentum praedictum, cum eodem onere, ad Cathedraticum Secundarium, et si is etiam onus recuset, ad Cathedraticum tertium pertineat.- 2. Item quia Cathedra Anothomiae, in presenti Universitate, non es erecta, nec ad eam de novo erigendam, et dotandum facultates suppetunt, et insuper ad praxim moedicam apprinie reputatur.

Anotomiae notitia necessaria; statuimus ut in Tercia eiusdem Facultatis Cathedra, Anothomiae materia, annis singulis, Anothomias saltem tres, in cadaveribus eorum, qui in Hospitali praesentis Civitatis occumbent, facere teneatur, convocatis et admissis, ad dissectiones huiusmodi, nedum Moedicinae Scholasticis, sed etiam Chirurgiae Scholasticis, et Magistris praesentis Civitatis; Et si inhis Doctor praedictus negligens fuerit, de suo salario, pro qualibet ex dictis dissectionibus praetermissis, quinque librarum, Arcae communi applicandarum, poena mulctetur (31).

També crea una catedrilla de cirurgia, amb salari anual de 30 lliures i obligació de curar els soldats malalts:

Item quia Ars Chirurgica admodum est Reipublicae necessaria, et in Universitate non legitur, unam Cathedrulam, pro Chirurgia docenda, in nostra Universitate erigimus, et pro salario triginta libras eidem assignamus; sub onere tamen, ultra lectiones eidem infra iniugendas, ut Obtentor visitare teneatur Milites omnes Domini nostri Regis, qui in communibus contuberniis, vulgo Quarteles comunes, intus Civitatem Ilerdae agrotaverint. (32)

Estant vigents aquests estatuts, Felip V suprimí l'Estudi General de Lleida per decret de l'11 de maig i Reial Cédula de 9 d'octubre de 1717. L'Estudi General de Lleida junt amb els demés centres universitaris de Catalunya, foren traslladats a la ciutat de Cervera. (33)